

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia Kostofany pod Tríbečom	JKSO	
Názov objektu	SO-06 Časť A - Most - rekonštrukcia existujúceho	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce	36736309	SK2022314822
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	15.01.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 103,65	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	4 029,15	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 132,80	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 5 132,80
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ	ZE - PRA, spol. s r. o. Ul. 1. mája 1/B, 953 01 Zlaté Moravce Zapsaná: Okresný súd v Nitre Oddiel: Sro Vložka číslo: 19429/2015 IČO: 36 736 309 IČ DPH: SK2022314822	26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Trábečom
 Objekt: SO-06 Časť A - Most - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
Práce a dodávky HSV		1 103,65	4 029,15	5 132,80	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	9,39	9,39	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	1 097,21	1 097,21	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 103,65	2 897,78	4 001,43	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	24,77	24,77	0,000	0,000
Celkom		1 103,65	4 029,15	5 132,80	0,000	0,000



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofľany pod Tríbečom
 Objekt: SO-06 Časť A - Most - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

5 132,80

1 Zemné práce

9,39

1	171209005	Poplatok za skládkovanie - vyb. hmoty	t	1,174	8,00	9,39
		1,174		1,174		
		Súčet		1,174		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 097,21

2	317321117	Rímsoy zo železového betónu tr. C 25/30 mostných konštrukcií	m3	2,097	104,65	219,45
		(0,20*5,93)+(0,21*4,34) 'nové monolitické rímsoy		2,097		
		Súčet		2,097		

3	317353121	Debnenie mostových rímsov akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	16,344	22,59	369,21
		(1,5*4,34)+(2*0,21)+(1,52*5,93)+(2*0,20) 'Debnenie rímsov		16,344		
		Súčet		16,344		

4	317353221	Debnenie mostových rímsov akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	16,344	3,66	59,82
		16,344		16,344		
		Súčet		16,344		

5	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - rímsoy zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,300	1 495,77	448,73
		((4,34+5,93)*29,258)/1000		0,300		
		Súčet		0,300		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 001,43

6	911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabarovaním stĺpkov pri vz. 2m	m	17,590	8,33	146,52
		17,59		17,590		
		Súčet		17,590		

7	5534695100	Zvodnica HK 21386.1A	ks	6,000	72,82	436,92
		6		6,000		
		Súčet		6,000		

8	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	4,000	16,25	65,00
		4		4,000		
		Súčet		4,000		

9	11111.1	Stĺpik U140 1500 mm pozinkovaný	ks	6,000	32,80	196,80
		6		6,000		
		Súčet		6,000		

10	911334122	Zvodidlo oceľové zábradelné ZSNH4/H2 kotvené do rímsov s výplňou zo zvislých tyčí	m	6,000	212,09	1 272,54
		2+4		6,000		
		Súčet		6,000		

11	911334411	Ukončenie oceľového zábradelného madla	ks	4,000	157,55	630,20
----	-----------	--	----	-------	--------	--------



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostolany pod Trábečom

Objekt: SO-06 Časť A - Most - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		2+2		4,000		
		Súčet		4,000		
12	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	4,000	75,88	303,52
		2+2		4,000		
		Súčet		4,000		
13	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	13,000	11,81	153,53
		13 'Prenosné zvislé dopravné značenie		13,000		
		Súčet		13,000		
14	4044777000	Zn stĺpik, f60 mm x 3 m	ks	2,600	5,38	13,99
		13*0,2 'Obratkosť 20%		2,600		
		Súčet		2,600		
15	4044633003	Podkladová doska na upevnenie nosných stĺpikov dopravných značiek 16 kg, prenosné DZ	ks	4,400	19,20	84,48
		22*0,2 'Obratkosť 20%		4,400		
		Súčet		4,400		
16	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	5,200	1,62	8,42
		0,2*(13*2) '2kusy na stĺpik Obratkosť 20%		5,200		
		Súčet		5,200		
17	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	2,600	0,54	1,40
		13*0,2 'Obratkosť 20%		2,600		
		Súčet		2,600		
18	4044711086	Dopravná značka - Zákaz predchádzania, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B29a	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
19	4044711098	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B31a	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkosť 20% 30km/hod		0,400		
		Súčet		0,400		
20	4044711125	Dopravná značka - Prednosť protiúdcích vozidiel, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod P16	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
21	4044711134	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B39	ks	0,400	41,60	16,64
		2*0,2 'Obratkosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
22	4044712022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4b kod A4b	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
23	4044712025	Dopravná značka - Zúžená vozovka zľava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4c kod A4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkosť 20%		0,200		



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom
 Objekt: SO-06 Časť A - Most - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Súčet		0,200		
24	4044712070	DZ A 19 Práca, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm prenosné DZ	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obrátkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
25	4044713010	Dopravná značka - Príkázaný smer jazdy, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C1,C2,C3,C4a,C4b,C4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obrátkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
26	4044715020	Dopravná značka - Prednosť pred protiidúcimi vozidlami, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod P11	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obrátkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
27	4044715020.1	Smerová doska 250/1000, AI / Reflexnosť - Trieda 1	ks	1,800	37,60	67,68
		9*0,2 'Obrátkovosť 20%		1,800		
		Súčet		1,800		
28	4044715020.2	Výstražný svetlomet - blikáč	ks	1,200	108,00	129,60
		6*0,2 'Obrátkovosť 20%		1,200		
		Súčet		1,200		
29	966005211	Rozobranie cest., zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	12,880	20,02	257,86
		3,5+9,38 'Odstránenie povodného zábradlia		12,880		
		Súčet		12,880		
30	966053121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	10,270	8,69	89,25
		4,34+5,93 'odstránenie povodných ríms '		10,270		
		Súčet		10,270		
31	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,174	15,96	18,74
32	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	5,870	0,78	4,58
		1,174*5 'príplatok do celkových 30 km		5,870		
		Súčet		5,870		
33	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,174	15,51	18,21
34	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	1,174	0,38	0,45
35	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	0,852	2,79	2,38
		0,852		0,852		
		Súčet		0,852		
99		Presun hmôt HSV				24,77
36	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13,104	1,89	24,77



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-06 Časť A - Most - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

5 132,80

